

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Ramvad Arkitekter ApS

Pilekrogen 16
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 08 54 94

Årsrapport for 2018
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2019



Sanne Olesen Ramvad
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ramvad Arkitekter ApS
Pilekrogen 16
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 08 54 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 26. august 2010

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Sanne Olesen Ramvad

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive arkitektvirksomhed samt anden virksomhed indenfor arkitektur og design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 116.925, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 526.559.

Ledelsen anser, baseret på årets hændelser, årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter selskabets direktør og ejer er afgået ved døden forventes selskabet lukket i nyt regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 151.184 | 333.183 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-241.389</u> | <u>-60.516</u> |
| Resultat før afskrivninger | | -90.205 | 272.667 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-26.086</u> | <u>-13.920</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -116.291 | 258.747 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.434</u> | <u>-3.342</u> |
| Resultat før skat | | -117.725 | 255.405 |
| Skat af årets resultat | | <u>800</u> | <u>-56.866</u> |
| Årets resultat | | <u>-116.925</u> | <u>198.539</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 10.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-126.925</u> | <u>198.539</u> |
| | | <u>-116.925</u> | <u>198.539</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 84.772 | 88.858 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>84.772</u> | <u>88.858</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>84.772</u> | <u>88.858</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 20.313 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.700 | 0 |
| Selskabsskat | | 16.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>22.700</u> | <u>20.313</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>547.626</u> | <u>642.142</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>570.326</u> | <u>662.455</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>655.098</u></u> | <u><u>751.313</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 436.559 | 563.484 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 10.000 | 0 |
| Egenkapital | 3 | <u>526.559</u> | <u>643.484</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.800 | 4.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>3.800</u> | <u>4.600</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.120 | 40.300 |
| Selskabsskat | | 0 | 39.155 |
| Anden gæld | | 107.619 | 23.774 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>124.739</u> | <u>103.229</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>124.739</u> | <u>103.229</u> |
| Passiver i alt | | <u>655.098</u> | <u>751.313</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

NOTER

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | | |
|---|-----------------------------|---|----------------------|-----------------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger | 239.306 | 59.905 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.083</u> | <u>611</u> | | |
| | <u>241.389</u> | <u>60.516</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| | | <u> </u> | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 115.765 | | |
| Tilgang i årets løb | | <u>22.000</u> | | |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>137.765</u> | | |
| | | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 26.907 | | |
| Årets afskrivninger | | <u>26.086</u> | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>52.993</u> | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>84.772</u> | | |
| | | | | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået ud- | I alt |
| | kapital | resultat | bytte for regn- | |
| | <u> </u> | <u> </u> | skabsåret | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 563.484 | 0 | 643.484 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-126.925</u> | <u>10.000</u> | <u>-116.925</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>80.000</u> | <u>436.559</u> | <u>10.000</u> | <u>526.559</u> |
| | | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | | |